שר התרבות של קוסטה ריקה, מנואל אוברגון ושגריר קוסטה ריקה בישראל, רודריגו קררס, התארחו באקדמיה למוסיקה ולמחול בירושלים.

השר הוא גם מלחין, פסנתרן ג'אז ובוגר הקונסרבטוריון למוסיקה של קוסטה ריקה והקונסרבטוריון המלכותי למוסיקה של מדריד, נפגש עם הנהלת האקדמיה בראשות פרופ' אילן שול, נשיא האקדמיה. במהלך הסיור פגש השר ארבעה סטודנטים

סדרת הקונצרטים תשע"ב 2011/12 בסימן "רומנטיקה"

סדרת הקונצרטים של
האקדמיה למוסיקה ולמחול
לעונת 2011/12 מציגה ממיטב
המוסיקה הרומנטית.

יוזם ומייסד הסדרות: פרופ' אסף זהר,
עורך הסדרה: ד"ר רון רגב,
מפיקה: חנה אנגלרד.

הסדרה, בת 10 מפגשים, מתקיימת באולם ויזו, קמפוס גבעת רם-ירושלים, בשעה 20:00 בערב. הסדרה נפתחה בקונצרט של יצירות מאת שוברט.